
PORTARIA N.º 17.751, DE 05/10/2021. 
 
 
REVOGA A PORTARIA N.º 17.424/2021. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.424, de 06/05/2021 que cedeu a Servidora 
FÁTIMA LUZIA CORREIA DO NASCIMENTO, Matrícula 33402, Farmacêutica, para o 
Município de Marataízes, conforme Termo de Rescisão do Convênio contido no Processo 
nº 4762/2021, a partir de 21/09/2021. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de outubro de 2021. 

 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 




